第１号様式（第２条関係）

 令和  年   月   日

  山梨県知事 殿

申請者住所

ふりがな

氏名 印

生年月日    年  月   日

（団体にあっては、主たる事務所の

所在地及び名称並びに代表者の氏名

及び生年月日）

山梨県立富士ふれあいセンター利用許可申請書

次のとおり山梨県立富士ふれあいセンターを利用したいので、山梨県立富士ふれあい

センター設置及び管理条例第５条第１項の規定により許可を申請します。

利用施設

及び日時

研修室
令和   年   月   日   時から

令和   年   月   日   時まで

第１実習室
令和   年   月   日   時から

令和   年   月   日   時まで

第２実習室
令和   年   月   日   時から

令和   年   月   日   時まで

相談室
令和   年   月   日   時から

令和   年   月   日   時まで

展示室
令和   年   月   日   時から

令和   年   月   日   時まで

図書室
令和   年   月   日   時から

令和   年   月   日   時まで

利用人員 人

利用目的

使用器具 机 ・ 椅子 ・ ホワイトボード ・ 放送機器 ・ その他（      ）

□誓約等

（誓約等を
す る 場 合
は、□にレ
印を記入す
ること。）

１ この申請による利用は、暴力団の利益となるものではありませ
ん。

２ この申請による利用が暴力団の利益となると認められた場合、そ
の許可が取り消されても異存はありません。

３ 私（団体である場合には、その役員を含む。） が、暴力団員等
（※）又は暴力団であるか否かについて警察当局へ情報照会を行う
こと及び警察当局から情報提供を受けることを承諾します。

 ※ 暴力団員等：暴力団員又は暴力団員でなくなった日から５年を
経過しない者

注 申請者が団体である場合は、その役員の役職名、住所、氏名（ふりがなを付す。）

及び生年月日を記載した書類を添付すること。